

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL VCP a MP O PROVEDENÝCH PRACÍCH, DODÁVKÁCH A SLUŽBÁCH

Sledované období : květen.2019 Protokol číslo : 1 K faktuře č.: _____

OBJEDNATEL :

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	
MĚSTSKÝ OBLAST PORUBA	
Ostrava - Poruba 708 56	
IČO	DIC:

ZHOTOVITEL :

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	
Albertova 21	
779 00 Olomouc	
IČO: 25 86 95 23	DIC CZ25 86 95 23

NAZEV A MÍSTO STAVBY: Stavební úpravy ulice O.-Jeremiáše v Ostravě-Porubě-3.etapa
PŘEDMĚT DÍLA : _____

ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE : dne

<i>soupis provedených prací</i>	<i>číslo SAP</i>	<i>cena díla bez DPH</i>	<i>poznámky</i>
Soupis provedených prací - VCP č.1		185 673,88	
Soupis provedených prací - VCP č.2		21 109,00	246 765,28
Soupis provedených prací - VCP č.3		39 982,40	
Soupis provedených prací - MP č.1		-28 380,00	
celkem		218 385,28	

průběh fakturace - finanční čerpání ceny díla

<i>popis položky</i>	<i>ve sledovaném měsíci</i>	<i>od zahájení do konce sledovaného měsíce</i>	<i>zbývá k fakturaci</i>
fakturováno bez DP	květen 2019	218 385,28	0,00

PROHLÁŠENÍ

Pro účely určení zdanitelného plnění se den podpisu protokolu považuje za den předání a převzetí dílčího plnění. Tímto předáním nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z uzavřeného smluvního vztahu.

Nedílnou součástí tohoto "Zjišťovacího protokolu" je "Soupis provedených prací, dodávek a služeb"
Následující kolonky musí být řádně vyplněné, jinak je protokol neplatný.

za objednatele převzal :		
<i>funkce</i>	<i>datum:</i>	<i>podpis :</i>
za objednatele provedl kontrolu kvality :		
<i>funkce</i>	<i>datum:</i>	<i>podpis :</i>
za objednatele provedl kontrolu výměr :		
<i>funkce:</i>	<i>datum:</i>	<i>podpis :</i>

za zhotovitele předal :		
<i>funkce:</i> Polášek Jiří	<i>datum:</i>	<i>podpis</i>
<i>funkce:</i>	<i>datum:</i>	<i>podpis</i>

ROZPOČET

Stavba: Ostrava, O. Jeremiáše
 Objekt: C101 - Komunikace-3.etapa
 Část: VCP č.1 - chodník k točně, chodník k domu č.39 a 35

Místo: Ostrava, O. Jeremiáše Datum: 17.05.2019

Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: IDS Olomouc a.s. Zpracovatel: Polášek Jiří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce							55 006.40
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce							34 945.00
4	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm chodník směrem k točně - 110 m2	m2	145.000	22.00	3 190.00
5	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	70.000	100.00	7 000.00
6	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	75.000	200.00	15 000.00
7	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	145.000	35.00	5 075.00
9	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých obruby po obou stranách stávajícího chodníku	m	72.000	45.00	3 240.00
10	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek dlažební kostky po jedné straně obrubníků	m	36.000	40.00	1 440.00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky							4 412.00
13	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 145 m2 x 0,1 m odkopávek	m3	14.500	180.00	2 610.00
14	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	14.500	20.00	290.00
18	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 72bm x 0,35m x 0,25m	m3	6.300	220.00	1 386.00
19	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	6.300	20.00	126.00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku							8 174.40

22	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20.800	180.00	3 744.00
24	K	171201201	součet 6,3 m3 + 14,5 m3 (pol. 19 + 13) Uložení sypaniny na skládky	m3	20.800	15.00	312.00
25	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 20,8 x 1,8 (pol. 24 x 1,8 koef.)	t	37.440	110.00	4 118.40
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							7 475.00
28	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	55.000	30.00	1 650.00
29	K	181411131	plocha mezi cestou a novým chodníkem Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	55.000	15.00	825.00
30	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	5.000	120.00	600.00
32	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	55.000	25.00	1 375.00
33	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	55.000	35.00	1 925.00
34	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	55.000	15.00	825.00
35	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	55.000	5.00	275.00
27 - Zakládání							1 850.00
41	K	272313611	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 dobetonování krajů před schodišti	m3	0.500	2 500.00	1 250.00
44	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	1.000	450.00	450.00
45	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1.000	150.00	150.00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)							69 305.00
48	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	145.000	125.00	18 125.00
57	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	145.000	220.00	31 900.00
58	M	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	4.000	380.00	1 520.00
60	M	592453040	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	145.000	120.00	17 400.00
61	M	59245284	dlažba zámková profilová kraj 20x14x6 cm barevná	m2	2.000	180.00	360.00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							33 060.00
101	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	36.000	200.00	7 200.00
104	K	916231213	strana chodníku k parkovišti Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	72.000	280.00	20 160.00

105	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	36.000	45.00	1 620.00
109	M	592174170	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm	kus	36.000	70.00	2 520.00
110	K	919734R00	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm Vložka pod litý asfalt z asfaltového pásu	m2	4.000	350.00	1 400.00
111	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	4.000	40.00	160.00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							25 252.48
112	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	102.225	55.00	5 622.38
113	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	920.025	4.00	3 680.10
114	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	102.225	20.00	2 044.50
115	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	58.000	150.00	8 700.00
145 x 0,2 x 2							
116	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	18.125	100.00	1 812.50
145 x 0,05 x 2,5							
117	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	26.100	130.00	3 393.00
145 x 0,1 x 1,8							
99 - Přesun hmot							1 200.00
118	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	120.000	10.00	1 200.00
CELKEM							185 673.88



ROZPOČET

Stavba: Ostrava, O. Jeremiáše
Objekt: C101 - Komunikace-3.etapa
Část: VCP č.2 - sanace ploch parkoviště

Místo: Ostrava, O. Jeremiáše Datum: 17.05.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: IDS Olomouc a.s. Zpracovatel: Polášek Jiří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1 - Zemní práce				21 109.00
			12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky				3 800.00
13	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sanace č.1 - 6 m2 (3x2), sanace č.2 - 26 m2 (6,5x4), sanace č.3 - 31,36 m2 (5,6 x 5,6)	m3	19.000	180.00	3 420.00
14	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro	m3	19.000	20.00	380.00
			16 - Zemní práce - přemístění výkopku				17 309.00
22	K	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny sanace č.1 - 6 m2 (3x2), sanace č.2 - 26 m2 (6,5x4), sanace č.3 - 31,36 m2 (5,6 x 5,6)	m3	19.000	180.00	3 420.00
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19.000	15.00	285.00
25	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny	t	34.200	110.00	3 762.00
26	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením	m3	19.000	140.00	2 660.00
27	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	34.200	210.00	7 182.00
CELKEM							21 109.00



ROZPOČET

Stavba: Ostrava, O. Jeremiáše
 Objekt: C101 - Komunikace-3.etapa
 Část: VCP č.3 - napojení vpustí V39 do V40 a V30 do V31

Místo: Ostrava, O. Jeremiáše Datum: 17.05.2019

Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: IDS Olomouc a.s. Zpracovatel: Polášek Jiří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4 - Vodorovné konstrukce							1 100.00
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb							1 100.00
46	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2.000	550.00	1 100.00
8 - Trubní vedení							18 150.00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných							18 150.00
66	K	871311101	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 160 x 6,2 mm	m	20.000	250.00	5 000.00
67	M	286147160	mezi V30 a V31 17,5 m, mezi V39 a V40 2,5 m trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 150mm, dl. 2m	kus	10.500	700.00	7 350.00
68	K	877321110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 22 st. nebo 45 st. d 160	kus	4.000	500.00	2 000.00
69	M	286171820	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150	kus	4.000	950.00	3 800.00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku							3 108.00
26	K	174101101	Zasyp sypaliny z jakéhokoli materiálu srovnáním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam částečně	m3	6.000	140.00	840.00
27	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	10.800	210.00	2 268.00
96 - Bourání konstrukcí							15 000.00
86	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého mezi V30 a V31 17,5 m, mezi V39 a V40 2,5 m x 0,6 m šířka x 0,5 m hloubka	m3	6.000	2 500.00	15 000.00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							2 516.40
112	K	997221561	vodorovná úprava suti bez natužení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových mezi V30 a V31 17,5 m, mezi V39 a V40 2,5 m x 0,6 m šířka x 0,5 m hloubka x 1,8 koef.	t	10.800	55.00	594.00
113	K	997221569	vodorovná úprava suti bez natužení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových mezi V30 a V31 17,5 m, mezi V39 a V40 2,5 m x 0,6 m šířka x 0,5 m hloubka x 1,8 koef.	t	21.600	4.00	86.40
114	K	997221611	Nařezání a úprava prostého příplatek	t	10.800	20.00	216.00
115	K	997221815	vodorovná úprava suti bez natužení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových mezi V30 a V31 17,5 m, mezi V39 a V40 2,5 m x 0,6 m šířka x 0,5 m hloubka x 1,8 koef.	t	10.800	150.00	1 620.00
99 - Přesun hmot							108.00
118	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s kytlemi z kameniva monolitickým betonovým nebo	t	10.800	10.00	108.00

CELKEM:

39 982.40

ROZPOČET

Stavba: Ostrava, O. Jeremiáše
Objekt: C101 - Komunikace-3.etapa
Část: **MP č.1 - vynechání dvou kusů uličních vpustí**

Místo: Ostrava, O. Jeremiáše Datum: 17.05.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: IDS Olomouc a.s. Zpracovatel: Polášek Jiří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8 - Trubní vedení							28 380.00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných							11 380.00
66	K	871311101	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 160 x trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 150mm, dl. 2m	m	4.000	250.00	1 000.00
67	M	286147160	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 22 st. nebo 45 st. d 160	kus	2.400	700.00	1 680.00
68	K	877321110	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150	kus	6.000	500.00	3 000.00
69	M	286171820		kus	6.000	950.00	5 700.00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce							17 000.00
70	K	817314111	montáž betonových útesů s tlumičem na potrubí betonové vpusti kanalizačního DN 150	kus	2.000	400.00	800.00
71	K	895941111	dl. 100 mm 11V-50 normální	kus	2.000	1 500.00	3 000.00
72	M	592238241	vpust' betonová uliční 500/590/150VV	kus	2.000	390.00	780.00
73	M	592238210	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	2.000	140.00	280.00
74	M	592238200	vpust' betonová uliční /skruží/ 29x50x5 cm	kus	2.000	350.00	700.00
75	M	592238220	vpust' betonová uliční 500/590/150V	kus	2.000	350.00	700.00
76	M	592238640	vpust' betonová uliční 500/590/150V	kus	4.000	140.00	560.00
77	K	899211113	vpust' betonová uliční 500/590/150V	kus	2.000	500.00	1 000.00
78	M	592238760	vpust' betonová uliční 500/590/150V	kus	2.000	500.00	1 000.00
79	M	592238780	mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	2.000	2 800.00	5 600.00
80	M	592238740	kus vysoký pro uliční vpusti, závlavě zlikovování	kus	2.000	390.00	780.00
83	K	899431111	vpust' betonová uliční 500/590/150V	kus	2.000	900.00	1 800.00
CELKEM:							28 380.00